

Hyvä opiskelija

Olet aloittamassa kandidaatintutkielmaa, joka on osa pääaineesi aineopintokokonaisuutta. Kandidaatintutkielma on ensimmäinen tieteellinen opinnäytetyösi, jossa sinun tulee soveltaa oppiaineesi teoreettisia lähtökohtia ja tutkimusmenetelmäopintojen aikana hankkimiasi valmiuksia. Kandidaatintutkielma on noin 25–30-sivuinen tutkielma kasvatustieteen alueelta laaditusta aiheesta. Tutkielman voi tehdä myös parityönä, jolloin sen laajuudesta tulee keskustella tarkemmin oman ohjaajan kanssa. Parityönä tehty tutkielma on hivenen laajempi kuin yksin tehty. Keskeistä parityönä tehdyssä kandidaatintutkielmassa on kuitenkin, että yhteistyö näkyy tutkielmassa kautta linjan.

Kandidaatintutkielma voi olla teoreettinen työ, jossa perehdyt valitsemaasi aihealuetta käsittelevään aiempaan tutkimukseen ja kirjallisuuteen. Joissakin tapauksissa aihe voi kuitenkin olla sellainen, jossa empiirisen aineiston käyttö jo kandidaattivaiheessa on mahdollista. Tällöin aineiston koko rajataan soveltuvaksi kandidaatintutkielmaa varten. Empiiriseen aineistoon perustuva kandidaatintutkielma toimii useimmiten eräänlaisena esitutkimuksena, jossa voidaan testata esimerkiksi tietyn menetelmän käyttöä valitun aiheen tarkastelussa.

Merkittävä osa kandidaatintutkielmaa on tiedon haku eri lähteistä. Tämän vuoksi on suositeltavaa, että osallistut heti alkuvaiheessa kirjaston järjestämälle tiedonhankinnan kurssille. Lisätietoa kurssin sisällöstä, aikatauluista ja ilmoittautumisesta löydät Oulun yliopiston kirjaston [www-sivuilta](http://www.oulu.fi/kirjasto/node/3525) <http://www.oulu.fi/kirjasto/node/3525>.

Vaikka kandidaatintutkielma onkin itsenäinen opinnäytetyö valitsemastasi aiheesta, kandiohjaaja on työskentelysi tukena koko matkan ajan. Sinulla on mahdollisuus saada myös henkilökohtaista ohjausta. Tiedot kasvatustieteiden tiedekunnassa toimivista kandidaattiryhmistä päivitetään tiedekunnan opinnäytetöitä koskeville nettisivuille aina lukuvuoden alussa <http://www.oulu.fi/ktk/opinnaytetyot>. Ole oma-aloitteinen, ja ota yhteyttä suoraan ryhmän ohjaajaan sopiaksesi kandidaatintutkielmasi ohjaamisesta. Vaikka tutkimusaiheesi on alkuvaiheessa vielä jäsentymätön, on sinulla hyvä olla jonkinlainen alustava suunnitelma aiheestasi, jonka pohjalta voit käydä keskustelua mahdollisen kandiohjaajasi kanssa.

Kandidaatintutkielman laadinnassa myös vertaisryhmällä on merkittävä rooli. Sinun tulee lukuvuoden aikana osallistua seminaarityöskentelyyn, jossa esittelet oman tutkimussuunnitelmasi sekä lopulta valmiin kandidaatintutkielmasi. Näiden lisäksi sinun tulee opponoida jonkun ryhmäläisen tutkimussuunnitelmaa ja lähes valmista kandidaatintutkielmaa. Kandidiryhmä kokoontuu säännöllisesti lukuvuoden aikana. Mahdollisten poissaolojen korvaamisesta sinun tulee keskustella tapauskohtaisesti aina oman ohjaajasi kanssa. Seminaarityöskentelyn tarkoituksena on tukea opiskelijoiden kandidaatintutkielman valmistumista ja harjaannuttaa opiskelijoita tieteelliseen keskusteluun ja argumentointiin.

